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Autoridad Pariuses de Vigs

Datos xerados el 10/02/2024. Susceptibles de variacion

MERCADORIAS POR TIPO E PAIS. xaneiro 2024/23

Pais

Total
ALBANIA
ALEMANIA
ANGOLA
ARABIA SAUDI
ARGELIA
ARGENTINA
AUSTRALIA
BAHAMAS
BARBADOS
BAREIN
BELGICA
BENIN
BIRMANIA (MYANMAR)
BRASIL
BULGARIA
CABO VERDE
CAMBOYA
CAMERUN
CANADA
CHILE

CHINA
CHIPRE
COLOMBIA
COMORAS
CONGO
COREA DEL SUR
COSTA DE MARFIL
COSTA RICA
CROACIA
CUBA
DESCONOCIDO
DINAMARCA
DJIBOUTI
E.EUU.
ECUADOR
EGIPTO

EL SALVADOR
EMIRATOS ARABES UNIDOS
ESLOVENIA
ESPANA
ESTONIA

FIL

FILIPINAS
FINLANDIA
FRANCIA
GABON
GAMBIA
GEORGIA
GHANA
GRECIA
GUADALUPE
GUATEMALA
GUINEA-CONAKRY
GUINEA ECUATORIAL
GUYANA FRAN.
HAITI
HONDURAS
HONG KONG
INDIA
INDONESIA
IRAQ
IRLANDA
ISLANDIA
ISLAS FAROE
ISRAEL
ITALIA
JAMAICA
JAPON
JORDANIA
KENIA
KUWAIT
LETONIA
LIBERIA

LIBIA
LITUANIA
MADAGASCAR
MALASIA
MALDIVAS
MALTA
MARRUECOS
MARTINICA
MAURICIO
MAURITANIA
MAYOTTE
MEXICO
MONTENEGRO
MOZAMBIQUE
NAMIBIA
NICARAGUA

Tn Descarga
xaneiro 2024
167.614

100.721

0

322

0

1.664

0

5.643

1.078

1.329

2.707
10.616

1.807

1.857

1.532
143
293

1.280

123

194

211

59
560
177
107

1.923

853
147

1.094
132

3.502
162

Tn Carga xaneiro

175.442
76.085
798
140
31
615
1.004
1.144
472

66
1.094
128

740

o

213
4.920
628
6.475
59
725
61

31
2.523
217
191
270

2.962

7.329
398
1.017
406
271
81
6.586
31

302
103
679

37

129
238
1.895
48
195
134
143
76

329
206

85

809
34

32
430
91
597
1.108
30
80

30
175
224

43
413

22
197

6.878

20
122
324

1.553
89
304
89
64

Tn Totales xaneiro

343.057
176.806
798
462
31
2.279
1.004
6.786
1.551

1.394
1.792
128

15.870

32
213
5.102
3.336
17.090
63
2.532
61

31
4.380
620
7.270
270

4.070

8.531
6.212
1.034
1.082

81
8.118
174
293
1.581
254
1.543
37

129
411
2.043
48
1.349
134
157
76

329
206
2.561
708

809
65

96
430
91
720
1.108
224
80
211
30
175
224
102
973
199
305
8.800
20
975
472
16
2.648
89
436
3.591
227

Tn Totales
xaneiro 2023
343.811

186.443

314

340

8

735

0

5.857

860

18

0

750

997

61

8

10.678

75

417

20

927

6.288

3.824

17.505

196

2.599

213
4.601
761
7.233
59

59
5.044
25
124
9.431
6.932
1.523
960
666

15.326
506

900
628
312

31
125
1.350
2.083
154
2.504
401
150
21
188
277
130
3.821
301
111
415
258
30
768
815
145
1.193
462
585
238
364

236
98

59
228

5

364
8.531

3.698
663
81
696
B8
754
4.065
286

% Variacion mes

-0,22%
-5,17%
154,23%

35,96%
274,40%
209,93%

15,86%
80,32%
-100,00%

85,82%
79,75%
108,04%
-100,00%
48,62%
-100,00%
-100,00%
62,56%
-76,99%
-18,86%
-12,77%
2,37%
-67,85%
2,60%

-85,25%
-4,81%
-18,52%
052%
361,84%
-100,00%
-19,30%
-100,00%
-100,00%
-9,54%
-10,38%
-32,10%
12,74%
-59,29%

-47,03%
-65,60%

75,66%
-59,55%
395,00%

-100,00%
3,24%
-69,56%
-1,94%
-68,42%
46,11%
-66,74%
503%
256,34%
-100,00%
18,92%
5831%
~32,98%
13526%
-100,00%
94,84%
-74,79%
-100,00%
-87,47%
47,24%
~37,18%
-39,62%
140,11%
-61,74%
-66,22%
-41,90%

-25,72%
128,83%
73,80%
326,40%
3.732,09%
-16,15%
316%

-73,64%
-28,90%
-80,91%
280,34%
169,65%
-42,14%
-11,65%
-20,67%

Tn acumulado
Descarga xaneiro
2024
167.614
100.721
0
322
0
1.664

5.643

1.078

1.329

2.707
10.616

1.807

1.857

1.532
143
293

1.280

1.923

853
147

1.094
132

3.502
162

Tn acumulado
Carga xaneiro
2024

175.442

76.085

798

140

31

615

1.004

1.144

4.920

6.475

2.962

7.329

1.017

1.895

1.108

6.878

122
324

1.553
89
304
89

Tn acumulado
xaneiro 2024
343.057

176.806

798

462

31

2.279

1.004

6.786

1.551

1.394
1.792
128

15.870

32
213
5.102
3.336
17.090
63
2.532
61

31
4.380
620
7.270
270

4.070

8.531
6.212
1.034
1.082

81
8.118
174
293
1.581
254
1.543
37

129
411
2.043
48
1.349
134
157
76

329
206
2.561
708

809
65

96
430
91
720
1.108
224
80
211
30
175
224
102
973
199
305
8.800
20
975
472
16
2.648
89
436
3.591
227

Tn acumulado
xaneiro 2023

343.811
186.443
314
340
8
735
0
5.857
860
18
0
750
997
61
8
10.678
75
417
20
927
6.288
3.824
17.505
196
2.599

213
4.601
761
7.233
59

59
5.044
25
124
9.431
6.932
1.523
960
666

15.326
506

900
628
312

31
125
1.350
2.083

2.504

3.821

1.193

8.531

3.698
663
81
696
33
754
4.065
286

% Variacion

acumulado
-0,22%
-5,17%
154,23%
35,96%
274,40%
209,93%

15,86%
80,32%
-100,00%

85,82%
79,75%
108,04%
-100,00%
48,62%
-100,00%
-100,00%
62,56%
-76,99%
-18,86%
-12,77%
2,37%
-67,85%
2,60%

-85,25%
-4,81%
-18,52%
0,52%
361,84%
-100,00%
-19,30%
-100,00%
-100,00%
-9,54%
-10,38%
-32,10%
12,74%
-59,29%

-47,03%
-65,60%

75,66%
-59,55%
395,00%

-100,00%
3,24%
-69,56%
-1,94%
-68,42%
46,11%
-66,74%
503%
256,34%
-100,00%
18,92%
5831%
~32,98%
13526%
-100,00%
94,84%
-74,79%
-100,00%
-87,47%
47,24%
~37,18%
-39,62%
140,11%
-61,74%
-66,22%
-41,90%

-25,72%
128,83%
73,80%
326,40%
3.732,09%
-16,15%
316%

-73,64%
-28,90%
-80,91%
280,34%
169,65%
-42,14%
-11,65%
-20,67%
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NIGERIA
NORUEGA

NUEVA CALEDONIA
NUEVA ZELANDA
OMAN

PAISES BAJOS
PAKISTAN

PANAMA

PAPUA NUEVA GUINEA
PARAGUAY

PERU

POLINESIA FRANCESA
POLONIA
PORTUGAL
PUERTO RICO
QATAR

REINO UNIDO
REPUBLICA DEMOCRATICA DEL C!
REPUBLICA DOMINICANA
REUNION
RUMANIA

SAN VICENTE Y GRANADINAS
SANTO TOME Y PRINCIPE
SENEGAL
SEYCHELLES
SIERRA LEONA
SINGAPUR

SRI LANKA
SUDAFRICA
SUECIA

SURINAM
TAILANDIA
TAIWAN
TANZANIA

TOGO

TRINIDAD Y TOBAGO
TUNEZ

TURQUIA

UCRANIA
URUGUAY
VENEZUELA
VIETNAM

YEMEN

Total

ALEMANIA
ANGOLA

ARGELIA

BELGICA

BRASIL

CHILE

CHINA

COLOMBIA

COREA DEL SUR
CROACIA
DESCONOCIDO
DINAMARCA
E.EU.U.

ECUADOR

ESPANA

FRANCIA

GRECIA
GUADALUPE
GUYANA FRAN.
HAITI

ISLAS CAIMAN
ISLAS MALVINAS (FALKLAND)
ISRAEL

ITALIA

JAMAICA

LIBANO

LITUANIA
MARRUECOS
MARTINICA
MEXICO
MOZAMBIQUE
NORUEGA

PAISES BAJOS
PANAMA

PERU

PORTUGAL
PUERTO RICO
REINO UNIDO
RUMANIA

SIRIA

SUDAFRICA
SUECIA

TUNEZ

TURQUIA

Total

ESPANA
PORTUGAL

397

339

3.801

892

104

1.228

749

3.380

375

60

2.292

50

50

1.371

2.137

265

2.311
1.021

51.465
80
2.779

15.939

3.435

4.835

3.032

1.074
10.994

ocooocoocooooo

1.121

15.432
11.927
3.505

112
297
21

73
119
2.583
57
1.021

297
22
455
1.792
521
354
1.063

1.371

306

24

287

330

2.561

2.077
20.121
5.885
349
172

36
1.490
7.583

404
150
281

45

130

32

8.787

52

3.036

1.944

767
10.057

112
694
21

3.919
3.475
161
2.250
749

3.678
22
455
2.167
581
354
3.355

1.421

356
13

24
1.658
2.137

596
11
4.872
1.470
30
341
774

]

]

]

119
1.627
33
319
82
869

]
150.822
2.903
2.779
9.200
36.737
]
1.967
3.435
17
4.835
349
596

0
3.034
190
3.151
31.115
5.885
349
172

36
1.490
7.583

1.525
150
281

184
415
130
14
32

10.487
71
3.036
5.752
1.944
767
10.208
15.432
11.927
3.505

773
841

526
38
2.391
184
1.809
2.602
43
4.926
23
1.741
BY/ah]

99
775
129

1.196

1.650
2.098
120
825
33
4.032
698

0

792
1.070
138
67

20
646
3.117
0
1.929
270
1.798
7
123.746
3.940
5312
525
19.333
1.682
1.985
0

499
3.006

1.245
2.998
2

3.398
28.288
1.726

1.945
7.701
351

579
1.407

1.151
5.958
3.585
172
285

21
90
7.955

8.676
1.683

6.252
33.621
23.038
10.583

-85,51%
-17,47%

-21,75%
10.097,01%
45,35%
-12,46%
24,38%
71,22%
-100,00%
-25,34%
2,12%
-73,86%
-41,99%
20,23%
258,13%
333,02%
-100,00%
18,84%
-100,00%
17,40%

0,43%
1,86%
-100,00%
-27,81%
-67,90%
20,84%
110,59%

-56,95%
-27,65%
-100,00%
-100,00%
-100,00%
-81,54%
47,79%

-83,48%
-69,76%
-51,67%

-100,00%
28,34%
-26,31%
-47,69%
1.653,56%
90,02%
-100,00%
-0,92%

-96,69%
60,84%

-52,14%
-100,00%
198.190,98%

7,27%
10,00%
241,03%
-54,41%
-57,16%
-100,00%
-100,00%
-28,21%
-23,42%
-1,54%
-100,00%
-100,00%
-100,00%
839%
-68,02%
-75,63%
-100,00%
-94,86%
141,16%
-54,19%

52,17%
-100,00%

31,83%
369,51%

~33,71%
1551%
219,59%
63,27%
-54,10%
-48,23%
-66,88%

397

339

3.801

892

104

1.228

749

3.380

375

60

2.292

50

50

1371

2.137

265

2.311
1.021

231
142

o o

775

254

30

821
51.465
80
2779

15.939

3.435

4.835

3.032

1.074
10.994

©ocooocooocooooo

1121

15.432
11.927
3.505

1.792

1.063

1371

2.561

110

99.357
2.824
0
9.200
20.798
0
1.967
0

17

0

349
596

0

2

190
2.077
20.121
5.885

8.787

3.036

1.944

767
10.057

112
694
21

3.919
3.475
161
2.250
749

3.678
22
455
2.167
581
354
3.355

1.421

356
13

24
1.658
2.137

596
11
4.872
1.470
30
341
774

[}

0

[}

119
1.627
83}
319
82
869

0
150.822
2.903
2.779
9.200
36.737
0
1.967
3.435
17
4.835
349
596

[}
3.034
190
3.151
31.115
5.885
349
172

36
1.490
7.583

1.525
150
281

184
415
130
14
32

10.487
71
3.036
5.752
1.944
767
10.208
15.432
11.927
3.505

773
841

526
38
2.391
184
1.809
2.602
43
4.926
23
1.741
BY/EE]
484
99
775
129
1.196
25
304

1.650
2.098
120
825
33
4.032
698

0

792
1.070
138
67

20
646
3.117
0
1.929
270
1.798
7
123.746
3.940
53R
525
19.333
1.682
1.985
0

499
3.006

12245
2.998
2

3.398
28.288
1.726
766
401

40

50
1.945
7.701
351

579
1.407
469
1.151
5.958
3.585

6.252
33.621
23.038
10.583

-85,51%
-17,47%

-21,75%
10.097,01%
45,35%
-12,46%
24,38%
-71,22%
-100,00%
-25,34%
-2,12%
-73,86%
-41,99%
20,23%
258,13%
333,02%
-100,00%
18,84%
-100,00%
17,40%

043%
1,86%
-100,00%
-27,81%
-67,90%
20,84%
110,59%

-56,95%
-27,65%
-100,00%
-100,00%
-100,00%
-81,54%
-47,79%

-83,48%
-69,76%
-51,67%
-100,00%
28,30%
-26,31%
-47,69%
1.653,56%
90,02%
-100,00%
-0,92%

-96,69%
60,84%

-52,14%
-100,00%
198.190,98%

7,27%
10,00%
241,03%
54,41%
-57,16%
-100,00%
-100,00%
-28,21%
-23,42%
-1,54%
-100,00%
-100,00%
-100,00%
839%
-68,02%
-75,63%
-100,00%
-94,86%
141,16%
-54,19%

52,17%
-100,00%

31,83%
369,51%

~33,71%
1551%
219,59%
63,27%
-54,10%
48,23%
-66,88%



